| | |
|--|------------|
| ctationes“ auctoris eiusdem. — Litt. Apostol <i>Ad Apostolicæ.</i> | pag. 61 |
| 22. Aug. 1851 | |
| Auctor Ecclesiam in servitutem civilis imperii redigit; innumeros prope errores Ecclesiae infestos docet. | |
| Allocutio <i>Quibus luctuosissimis.</i> 5. Sept. 1851 | 64 |
| Ecclesiae in Hispania calamitates. Tractationes habitae, Conventio innita; praecipua eiusdem capita. — Similis Conventio cum Magno Duce Hetruriae; praecipui articuli commemorantur. — Tractationes de Conventione cum alio Gubernio „in longinqua regione“ (in America meridionali) ineunda. | |
| Lettera a S. M. il Rè Vittorio Emmanuele 9. Sept. 1852. Cum versione latina | 67 |
| Ecclesiae doctrina de matrimonio; reiicitur matrimonium civile. De exilio Archiepiscopi Taurinensis. De querelis contra Clerum, seditionis accusatum. Effrenata loquendi et scribendi licentia coercenda. | |
| Allocutio <i>Acerbissimum.</i> 27. Sept. 1852 | 73 |
| Gravissima damna Ecclesiae in Neo-Granatensi Republica illata recensentur. Nefandæ doctrinæ, quibus Ecclesiae persecutores utuntur. Matrimonii Sacramentum defenditur. | |
| * In Nota ex Litt. Apost. <i>Deus humanae salutis</i> d. 3. Nov. 1855, quibus Conventio cum Austriae Imperatore confirmatur, ratio inter Imperium et Sacerdotium brevissima quadam sententia circumscrribitur. pag. 76. | |
| Allocutio <i>Singulari quadam.</i> 9. Dec. 1854, adstantibus etiam Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, Episcopis Immaculatae B. M. V. Conceptionis definiendae causa Romae congregatis | 78 |
| Diri errores hoc tempore grassantes. Increduli et clandestinae sectæ. Res sacrae a civili potestate usurpatae, novissime iterum in Sardinia. Rationalismus refellitur et damnatur; item indifferentismus religiosus. Quid sentiendum sit de acatholicorum salute, docetur. Cleri et religiosarum mulierum in nuperrimae luis calamitate caritas. Quam perniciosa sit sacrorum ministrorum negligentia. Seminariorum opportunitas et necessitas; clericalis instructionis ratio. Concordia episcoporum inter se et cum Apostolica Sede. | |
| Allocutio <i>Probe memineritis.</i> 22. Jan. 1855 | 82 |
| Damna iterum Ecclesiae illata in Subalpino Regno; ecclesiastica bona civili potestati vindicata; religiosae familiae spoliatae aut gubernii arbitrio subiectae. | |
| Allocutio <i>Cum saepe.</i> 26. Julii 1855 | 84 |
| Afflictas in Subalpino Regno Religionis res denuo lamentatur Pontifex; excommunicationem maiorem, aliasque ecclesiasticas censuras incurrisse declarat iniquarum legum (de quibus in superiori Allocutione sermo) auctores et cooperantes. | |
| Allocutio <i>Nemo restrum.</i> 26. Julii 1855 | 85 |
| Conventio cum Apost. Sede ab Hispaniae Gubernio violata; Conventionis summa capita denuo indicantur; quomodo infracta. Reclamationes irritae. Leges et decreta Ecclesiae inimica damnantur. — Luctuosissimus status Religionis in Helvetia. | |
| * Allocutio <i>Quod pro Apostolica.</i> 3. Nov. 1855 | 87 |
| Conventio cum Austriae Imperatore sancita; praecipui eiusdem articuli enarrantur; consentanea Ecclesiae doctrina exponitur. | |
| * In Nota ex Allocutione <i>Cum primum.</i> h. d. 25. Sept. 1857 a Pontifice post 4 mensium iter Urbem reverso, impiorum desiderium perire ostenditur, qui asserunt, „Catholicæ Religionis tempus abiisse.“ pag. 88. | |